

Odpowiedzi na pytania złożone w związku z ogłoszeniem w sprawie składania ofert na dostawę maseczek chirurgicznych jednorazowych (medycznych) przeznaczonych na cele zapobiegania oraz zwalczania epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści termin płatności 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 4 ust. 2 projektu umowy dotyczące terminu płatności wynagrodzenia.

Pytanie 2:

Ze względów logistycznych, prosimy o odstąpienie od konieczności numerowania kartonów zbiorczych.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od konieczności numerowania kartonów zbiorczych. Natomiast opakowania zbiorcze (kartony) powinny zawierać informacje o ilości sztuk znajdujących się w kartonie oraz o ilości sztuk znajdujących się w najmniejszym opakowaniu/pudełku (np. w kartonie znajduje się 50 pudełek pakowanych po 50 szt. maseczek, łącznie w opakowaniu zbiorczym znajduje się 2 500 szt.). Wszystkie opakowania zbiorcze (kartony) powinny mieć tą samą ilość sztuk maseczek.